Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

28.04.2022г.                                    г. Черногорск                                         №171-П

О создании на базе МБОУ «Гимназия» Центра образования естественно-

научного и технологической направленностей «Точка роста»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018

N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года" и для обеспечения реализации в МБОУ

«Гимназия» мероприятий по обновлению материально-технической базы для

формирования у обучающихся современных технологических и естественно-

научных навыков в рамках федерального проекта "Современная школа"

национального проекта "Образование",

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназия» Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить «Положение о деятельности Центр образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ

«Гимназия».

3. Назначить школьным куратором, ответственным за функционирование и

развитие Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» учителя химии Зазулину Екатерину

Александровну, руководителя школьного методического объединения

учителей естественно-научного цикла.

4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте МБОУ «Гимназия» в

разделе «Центр «Точка роста».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Передерину Светлану Борисовну.

            Директор МБОУ «Гимназия»                                                      С.Н. Шевченко

https://docs.cntd.ru/document/557309575#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/557309575#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/557309575#7D20K3

		2022-04-28T18:31:37+0700
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ"
	Я являюсь автором этого документа